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STOKHOLM BÜYÜKELÇİLİĞİ 

KONSOLOSLUK ŞUBESİ 

 

YURT DIŞINDAN ALINAN SAĞLIK RAPORU/ENGELLİ KİMLİK KARTININ TANITILARAK 

TÜRKİYE’DE ENGELLİ KİMLİK KARTI ALINMASI 

 

Başvuru için Gerekli Belgeler 

 

1- İsveç’ten alınan engelli kimlik kartı/sağlık raporu (Apostil tasdikli) 

2- Yeminli tercüman tarafından belgenin Türkçe’ye tercüme edilmesi ve Temsilciliğimizde onaylatılması 

Yeminli tercümanlar tarafından yapılan çevirilerin tasdik işlemleri, Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde 

yapılmaktadır.  

Tercüme tasdik bedeli tek sayfa için 210 SEK’dir (ek sayfa başına 80 SEK tahsil edilmektedir).  

 

Bu işlemlerin ardından, 2 adet fotoğraf ve nüfus cüzdanı (veya pasaport) fotokopisi ile birlikte ülkemizdeki İl 

Müdürlüklerin ve/veya Sosyal Hizmet Merkezlerine başvurulması gerekmektedir. 

 

Konuyla ilgili detaylı bilgiye Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının soru-cevap formatındaki web sayfasından 

ulaşmak mümkündür. 

 

https://www.aile.gov.tr/sss/engelli-ve-yasli-hizmetleri-genel-mudurlugu/yurt-disindan-alinan-saglik-raporu-

engelli-kimlik-karti-tanitilarak-turkiye-de-engelli-kimlik-karti-alinmasi-hakkinda-sorulan-sorular/ 

 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde gerçekleştirilecek işlemlerde nakit para ile ödeme 

yapılamamaktadır. Tüm ödemeler vezne.konsolosluk.gov.tr adresi üzerinden sanal POS ile 

gerçekleştirilmektedir. 

Bu çerçevede, başvuru esnasında vatandaşlarımızın internet alışverişine imkan tanıyan banka kartı/kredi 

kartlarını beraberlerinde bulundurmaları ve kullanacakları kartlarında yeterli bakiyenin ödeme esnasında hazır 

bulunması önemle rica olunur. 

Konsolosluk Şubemizde tüm işlemler randevu ile yapılmaktadır.  Randevu almak için: 

www.konsolosluk.gov.tr 
 

Posta Adresi : Turkiska Ambassaden, Konsulära Avdelningen 

  Box 24105 - 104 51  Stockholm 

Başvuru Adresi : Laboratoriegatan 16, 115 27 Stockholm 

Başvuru Saatleri : 09.00-13.00 

Tel   : 08 667 29 60 (14.30-15.30 saatleri arasında) 

E-posta  : konsolosluk.stokholm@mfa.gov.tr 
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